

Hundevadts Holding ApS
C.F. Tietgens Vej 7 B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 38 87 36 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019.

Søren Hundevadt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. august 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hundevadts Holding ApS
C.F. Tietgens Vej 7 B
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 87 36 79
Stiftet: 23. august 2017
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 23. august - 30. september

Direktion

Søren Hundevadt Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

InPrint A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringer samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.530 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.191 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udgifter af kapitalandele i associerede virksomheder på 144.238 kr. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler omkring kapitaltab. Der forventes positive resultater i associerede virksomheder de kommende år, hvilket understøtter værdiansættelsen og ligeledes vil sikre en reetablering af kapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/8 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-2.530
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-144.238
Øvrige finansielle omkostninger	-37.423
Årets resultat	-184.191
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-184.191
Disponeret i alt	-184.191

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2018</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.955.762</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.955.762</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.955.762</u>
 Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>49.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.770</u>
	Aktiver i alt	<u>2.005.532</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2018</u>
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-184.191</u>
Egenkapital i alt	<u>-134.191</u>
Gældsforpligtelser	
3 Anden gæld	<u>2.060.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.060.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Anden gæld	<u>77.223</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.723</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.139.723</u>
Passiver i alt	<u>2.005.532</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 23. august 2017	0	0	0
Indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.191	-184.191
	50.000	-184.191	-134.191

Noter

	23/8 2017 - 30/9 2018
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	2.500.000
Kostpris 30. september 2018	2.500.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-37.753
Udbytte	-400.000
Opskrivninger 30. september 2018	-437.753
Årets afskrivninger på goodwill	-106.485
Afskrivninger på goodwill 30. september 2018	-106.485
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.955.762
I regnskabsposten indgår goodwill med	876.450
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	982.935

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
InPrint A/S, Kolding	50 %	2.158.624	-75.506

3. Anden gæld

Anden gæld omfatter et gældsbev. Gældsbev. afdrages over de kommende 5 år med udbytter fra InPrint A/S. Der forventes ingen afdrag i 2018/19 og ingen gæld efter 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.